Galilee vrbes  
omnium maxi-  
mae.

Iusti patria Ti-  
berias.

Iustus capit is sup-  
plicio dignus ba-  
betur.

historicus falsus  
à Iosepho impu-  
dentia & iacta  
timorū crimi-  
natū.

Vespasiano &  
Tito defunctis,  
suam historiam  
in lucem edit.

Iosephus His-  
torijs suis veritatē  
adstruit.  
Agrippa regis  
litera ad Iose-  
phum.

assentando: heq; enim id cum decuit: nos item per irrisio[n]em, ut tu dicturus es: multū. n. ab A  
 eo absuit talis ingenij prauitas: sed in hoc tantū ut ipsius testimonio lectori cōmēdaretur  
**Iosephus tuus** scriptorum meorum veritas. Et hæc quidem ad Iustum necessariò dicta sint haec tenus. Ego  
**radicis historiam** porrò compositis rebus turbatis Tiberiensium, aduocavi amicorum concilium, consulta  
 consumuit: turus quid cum Ioanne agendum esset. Placuit autem omnibus, ut armatis uniuersis Gali-  
 leorum copijs illum inuaderem, & poenam de eo fumerem, tāquam authore totius dissidij.  
 Mihi tamen non probabatur hæc sententia, quod mallem sine cæde tū multib[us] illis finem  
 imponere. Quapropter iussi eos omnem adhibere diligentiam vt scirentur nōmina Ioanne  
 & Ioannes de se- sectantum. Quo facto, & comperto quinām essent hi homines, edictum proposui, quo data  
 ratur à sub per- fide inuitabam omnes eitis factio[n]is qui modò resipiscerent, ad amicitiā p[re]scriptio viginti B  
 fici: dierum termino his qui suis rebus vellent consulere. Alioqui si in armis permaneret, mina-  
 bar me incensis eorum q[ui]dib[us] facultates daturum in prædā populo. His auditis illi non me-  
 diocriter perterriti Ioannen deserunt: & inermes ad me uenerūt numero quatuor millia.  
 Soli autem apud eū matisserunt ciues ipsissimis, & mille quingenti mercenarij Tyrīj. Atque hæc  
 arte vixus à me ille posthac in partia metu se continevit. Sub idem tempus Sepphoritæ atq[ue]  
 sunt arima sumere, freti firmitate mœnium, & quod me viderent distineri rebus alijs. Itaque  
 mittunt ad Cestium Gallum tunc Syriæ præsidem, rogat[es] vt aut ipse citò urbem occupet,  
 aut faltem mittat cō præsidium. Gallus uero venturum quidem se promisit, sed non signifi-  
**Sepphorim ex- cauit quo tempore. At ego id sentiēs cum copijs in eos feci impetum, & urbem expugnaui** G  
 pugnat: fortiter. Hanc occasionem Galilæi nacti, & rati venisse tempus exatiādi quibus & Sepphorii.  
**Galilæos secu- tas præsequabantur odia, vide bantur funditus deleturi tam urbem quam incolas. Irruentes**  
 tes in Seppho- igitur in vacuas ædes igitur inueniunt: nam homines metu in arcem refugerant. Diripiēbā-  
 ri cibibit: tur autem omnia, & nullum modū faciebant deprædandi cognatos homines. Hoc animad-  
 uertens, & magno dolore affectus iussi eos definere, admonens nefas esse ad eum modum  
 tractare cognatos. Postquam verò ne que precibus neque império coerceri poterant pregra-  
 trantibus odijs,